

## گزارشی از رقابت‌هایی که به اقدامی انسانی ختم می‌شود

### خاطره‌بازی در جام رسانه و مهربانی



دبستان قاسمی روستای برزش آباد، مدرسه‌ای واقع در حاشیه شهر مشهد اگرچه خیرساز است اما امکاناتش جویگویی بجهای روستا نیست. یادم می‌آید یکی از بچه‌ها که از دیدن ورزشکاران، خبرنگاران و البته یحیی گل‌محمدی در مدرسه‌شان ذوق زده شده بود، می‌گفت: چقدر خوب شد که شما آمدید...

## در جشن تولد یکسالگی محفل طنز انقلاب اسلامی

### تراپ، سوژه طنزپردازان مشهدی شد



جشن تولد یکسالگی محفل طنز انقلاب اسلامی در مشهد با عنوان «سزقند» با طنزهای طنزپردازان جوان، شعرخوانی، اجرای موسیقی، استندآپ کمدی و برنامه‌های متنوع با مضمون طنز در حسینیه هنر مشهد برگزار شد. در این مراسم که اجرای آن را سیدحمید علیزاده برعهده داشت، شاعران و ...

## قدس از روستایی در نزدیکی مشهد گزارش می‌دهد

# علی آباد؛ جای خالی آب و آبادی

### بازداشت ۲ عضو شورای بخش مرکزی مشهد

### حجاج خراسان جنوبی هزینه ولیمه را به سیل‌زدگان می‌دهند

## گزارش میدانی قدس از گلایه‌های مردمی

# دادستانی با سنگ‌گردانی‌ها برخورد کند

## در مراسم اهدای ۲۲۸ سری چپ‌باز به زوج‌های جوان خراسان جنوبی مطرح شد

# از قول استاندار تا هدیه رهبری به مردم



## تغییر نام معابر قدیمی در اولویت حفظ نام

در نشست تخصصی و تبادل نظر درباره نام‌های تکراری معابر عنوان شد **تغییر نام معابر نیاز به ایجاد فضای متقاعدسازی مردم داریم.** محمدرضا حیدری در نشست تخصصی و تبادل نظر درباره نام‌های تکراری معابر و خیابان‌ها و مسائلی و مشکلات آن اظهار کرد: نیاز است دستگاه‌های خدمات‌رسان و مجموعه‌هایی که با مشکل آدرس مشابه مواجه هستند، به اغتای افراد کمک کنند و ضرورت پرداختن به نام‌های مشابه برای خیابان‌ها و معابر همین است. برای این امر باید برنامه‌ای تعریف شود تا تمرکز همه مجموعه‌های مرتبط معطوف به موضوع نام‌های مشابه معابر باشد. وی ادامه داد: می‌توان از ابزارهای مختلفی استفاده کرد و فضای عمومی را برای نام‌های مشابه تغییر داد. مسئله دوم پس از به نتیجه رسیدن برای تغییر نام معابر و خیابان‌ها، مکانیزم تغییر آن است. به نظر من کار گروه نام‌گذاری باید متغیرها و شاخص‌هایی را برای این موضوع تعریف کند و خیابان‌های مشابه را برپایه شاخص‌های تعریف شده تغییر نام دهد. وی اضافه کرد: یکی از این متغیرها قدمت است، هر کدام از خیابان‌های مشابه که قدیمی‌تر بوده در اولویت حفظ نام قرار دارد.



کشت جو نموده‌ایم، تا آب کمتر مصرف شود. حالا این کشاورز عزیز، با سلیقه و تدبیر شخصی، بدون هرگونه هماهنگی با جهاد کشاورزی گناباد برنج کاشته که خلاف مصوبه کار گروه ملی «سازگاری با کم‌آبی» هیئت وزیران در سال ۹۶ است. وی تصریح کرد: این کشت هرگز مورد تأیید سازمان جهاد کشاورزی نبوده و غیرقانونی است.

## نگاهی به ماجرای کشت برنج برای نخستین بار در گناباد

# حلوای آرد این برنج دندان می‌شکند!

برنج در سطح ۳۰۰۰ مترمربع از اراضی کشاورزی روستای زبید شهرستان گناباد، در جنوب خراسان رضوی اقدام کرده است. صباغ البته در توجیه این کار گفته، به علت بارندگی‌های خوب امسال و جلوگیری از هدررفت آب در این روستا، به صورت آزمایشی برنج کاشته است!

مطابق با پیش‌بینی‌های این کشاورز، حتی شنیدن خبر و گزارش این ماجرا از قاب جادویی تلویزیون و شبکه خراسان رضوی نیز در وهله اول هر مخاطبی را با این پرسش انگشت به دهان می‌سازد که کشت برنج، آن هم در گناباد! بویژه آنکه خبرنگار بخش خبر شامگاهی شبکه خراسان رضوی با آب و تساب فراوان از کشت برنج برای نخستین بار در روستای زبید شهرستان گناباد گزارش دهد. گزارشی که بتازگی روی آنتن رفت و براساس آن کشاورز زحمتمندی به نام «صباغ» به کشت

## هم‌زمان با سالگرد ارتحال آیت‌الله «سید جواد خامنه‌ای» توزیع ۸۰۰۰ کاسه آش نذری در ایستگاه صلواتی باب الجواد

هم‌زمان با سالگرد ارتحال آیت‌الله «سید جواد خامنه‌ای» توزیع ۸۰۰۰ کاسه آش نذری در ایستگاه صلواتی باب الجواد (ع) میان زائران و مجاوران بارگاه منور رضوی توزیع شد. به همت جمعی از خادمان بارگاه منور رضوی و خیران ایستگاه صلواتی باب الجواد (ع) و هم‌زمان با سالروز رحلت آیت‌الله سیدجواد خامنه‌ای پدر بزرگوار رهبر معظم انقلاب اسلامی، با پخت و توزیع آش از ۸۰۰۰ زائر و مجاور بارگاه منور رضوی پذیرایی به عمل آمد.

این امر خادمانه که به همت معاونت اماکن متبرکه و امور زائران آستان قدس رضوی و پس از اقامه نماز مغرب و عشاء انجام گرفت با استقبال گرم و پر شور زائران و مجاوران مواجه شد. گفتنی است، این فقیه فرزانه در ۱۵ تیر سال ۱۳۶۵ در سن ۹۱ سالگی وفات کردند و در جوار مرقد مطهر امام رضان (ع) به خاک سپرده شدند.

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت طوس چین (سهامی خاص) شماره ثبت ۶۷۱۰ شناسه ملی ۰۷۲۵۲۰۲۰۳۸۱**

از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود در ساعت ۱۳ روز دوشنبه ۱۳۹۸/۴/۳۱ در مشهد کیلومتر ۲۵ جاده قوچان شهرک صنعتی چهار طاقی محل شرکت حضور به هم رسانند دستور جلسه: - بررسی و تصویب ترازنامه و سود و زیان سال مالی ۱۳۹۷ - تعیین روزنامه کثیرالانتشار - تعیین اعضا، هیئت مدیره و بازرسان - سایر موارد هیئت مدیره شرکت

**(دعوت نامه) جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت فرآیندسازان اندیشه تجارت نوین فردا**

در مورخه ۹۸/۴/۲۴ در دستور کار خیل در محل اصلی دفتر شرکت واقع در بلوار سجاد نبش بهارستان ۱ پلاک ۱ واحد ۴ طبقه دوم راس ساعت ۱۷:۳۰ برگزار میگردد از کلیه سهامداران محترم دعوت میگردد در مجمع فوق حضور به هم رسانند. ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسی قانونی شرکت ۲- انتخاب بازرسان اصلی و بازرسان قانونی شرکت ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار ۴- تصویب صورت‌های مالی شرکت منتهی به سال ۹۷ - تعیین حق حضور اعضای غیر مؤلف هیئت مدیره ۶- تعیین پاداش هیئت مدیره هیئت مدیره شرکت فرآیندسازان اندیشه تجارت نوین فردا

**(( اطلاعیه آگهی مزایده ))**

**موقوفه متصرفی "عبدا... رضوی" در نظر دارد یک واحد آپارتمان مسکونی را به مدت یکسال از طریق مزایده کتبی به اجاره واگذار نماید.**

ردیف	عنوان	متراژ (مترمربع)	پایه کارشناسی (اجاره ماهیانه)	آدرس محل
۱	یک واحد آپارتمان مسکونی	۷۵	۶,۵۰۰,۰۰۰ ریال	میرزا کوچک خان ۲۸ - شهید خشنودی ۴ - پلاک ۱۹ - طبقه اول

مقتضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به اداره اوقاف واقع در میدان تختی، خیابان آبکوه، مقابل پمپ بنزین سعد آباد، اداره اوقاف ناحیه یک واجرات مراجعه و یا با شماره تلفن ۳۸۴۳۹۴۵۱ تماس حاصل نمایند.

مهلت شرکت در مزایده تا پایان ساعت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۳۰ می‌باشد. پاکت های مزایده در روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۳۱ ساعت ۱۱:۳۰ ظهر در محل اداره اوقاف ناحیه یک با حضور اعضای کمیسیون مزایده بازگشایی خواهد شد.

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده فوبت اول شرکت تعاونی مصرف کارکنان مدیریت درمان تامین اجتماعی**

به اطلاع اعضای محترم می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده فوبت اول در روز پنجشنبه مورخ ۹۸/۵/۱۰ راس ساعت ۱۳/۳۰ در محل دفتر شرکت تعاونی واقع در بیمارستان ۱۷ شهریور برگزار میگردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می‌شود جهت اتخاذ تصمیم در این جلسه حضور بهم رسانند. در ضمن تعداد آراء و کتلی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. همچنین داوطلبین عضویت در سمت بازرسان می‌توانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی دعوت به دفتر شرکت مراجعه نمایند.

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش بازرسان و هیئت مدیره ۲- تصویب صورت‌های مالی و نحوه تقسیم سود سال ۹۷ ۳- تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۸ ۴- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل برای مدت یکسال مالی

تذکر: اعضای مقتضای اعطای نمایندگی می‌توانند حداکثر تا تاریخ ۹۸/۰۵/۰۸ از ساعت ۱۱ الی ۱۳ در دفتر شرکت تعاونی مراجعه نمایند. هیئت مدیره شرکت تعاونی

**آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی فوبت اول شرکت تعاونی تولیدی توزیع چاه سادات چناران به شماره ثبت ۳۱۲ تاریخ انتشار آگهی: ۹۸/۴/۱۶**

جلسه مجمع عمومی عادی فوبت اول شرکت تعاونی تولیدی توزیع چاه سادات چناران راس ساعت ۱۰ صبح روز جمعه مورخ ۹۸/۵/۴ در محل: جاده سیدان دفتر شرکت تعاونی چاه سادات. لذا از کلیه اعضا، دعوت می‌شود بادرست داشتن کارت ویا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید ویاوکیل / نماینده خود راکتبامعرفی نماید.

**دستور جلسه:**

۱- تصویب بودجه سال ۹۸

۲- تصویب بودجه طرح های عمرانی و مرمت قنات

۳- تأیید آیین نامه اجرایی حفاظت، نگهداری بهداشتی، عمرانی و غیره...

هیئت مدیره شرکت تعاونی چاه سادات

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه مجتمع اقتصادی آزادگان خراسان به شماره ثبت ۷۰۹۲ (فوبت اول)**

بدین وسیله به اطلاع کلیه سهامداران و نمایندگان محترم می‌رساند در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت مجمع اقتصادی آزادگان خراسان فوبت اول که در مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۸ راس ساعت ۹:۰۰ صبح روز جمعه در محل مشهد، خیابان ۱۷ شهریور عصری شرقی - نبش عنصری ۲، ساختمان حرار برقرار می‌گردد، حضور به هم رسانید. موارد دستور جلسه به شرح ذیل می‌باشد:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و استماع گزارش بازرسان قانونی مربوط به عملکرد سال ۹۷

۲- تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۹۷/۱۲/۲۹

۳- انتخاب بازرسان قانونی شرکت

۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت

۵- سایر مواردی که در حدود اختیارات مجمع عمومی سالیانه می‌باشد

هیئت مدیره





